SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
E-mail: semas@linhares.es.gov.br

Tel.: (27) 3372-2099

OF/GAB/SEMAS/ Nº 596/2024

Linhares/ES, 03 de julho de 2024.

Ilustríssimo Senhor Wellington Vicentini

Presidente da Câmara de Vereador de Linhares

Assunto: Oficio de Proposições Nº 958/2024

Prezado Presidente,

A par de cumprimentá-lo, tem o presente à finalidade de responder ao Oficio de

Proposições Nº 958/2024 referentes ao Processo Nº 2222/2024, isto posto, informamos

que a demanda apresentada deve ser direcionada para as Secretarias Municipais de

Cultura de Esporte e Lazer considerando que as mesmas são as responsáveis pela

promoção de tais ações.

Atenciosamente, nos colocamos a disposição para os esclarecimentos necessários.

Sidirlene Silva Borghi

Secretária de Assistência Social

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: 6f299ab7-6830-4744-8e7a-336350a228d7

OFÍCIO SEMAS Nº 000093/2024

Pág. 1

mailto:semas@linhares.es.gov.br

		2024-07-05T08:13:44-0300
	SIDIRLENE SILVA BORGHI